Uchwała Nr XIX/96/04
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 12 listopada 2004r.
w sprawie wprowadzenia zmiany w  budżecie gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 111, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2003r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy

p o s t a n a w i a, co następuje:

§ 1
W budżecie Gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 62.564,13 zł.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                         Jerzy Siuta

Załącznik do Uchwały Nr XIX/96/04
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 12 listopada 2004r.

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW
	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia

	1. 

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	400

40002

6050

600

60016

4210

4270

4300  
700

70005

6050

801
80101

6050

851

85154

4300

900

90003

4300

90015

6050

921

92109

2550

6220
	Wytwarzanie i zaopatrywanie energią elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(zakup działki gruntowej)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(rozbudowa Szkoły Podstawowej w Brzezinach o salę gimnastyczną)

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
	------

------

------

16.500,00
16.500,00
5.700,00
7.700,00
3.100,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
------

------

------

2.000,00
2.000,00
2.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
------

------

26.564,13
26.564,13
------
26.564,13
	20.000,00
20.000,00
20.000,00
-------

-------

-------

-------

-------
-------

-------

-------

12.000,00
12.000,00
12.000,00
------

------

------

10.000,00
------

------

10.000,00
10.000,00
20.564,13
20.564,13
20.564,13
------

	
	
	Razem                                                                        
	62.564,13
	62.564,13

	
	
	              
	  
	


